
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR  
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2021 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE. LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP PARA OS 
LOTES 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25. COM 
COTA RESERVADA PARA ME/EPP PARA OS LOTES 09, 13 E 23. LICITAÇÃO COM AMPLA 

CONCORRÊNCIA PARA OS LOTES 26, 27 E 28. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, 
CÂMARAS, PROTETORES NOVOS E ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TODA A FROTA DE 
MÁQUINAS E VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA. Início do cadastro das propostas: 
a partir das 08h00min do dia 03 de dezembro de 2021 até às 08h00min do dia 20 de dezembro de 
2021. Abertura das propostas após as 08h00min do dia 20 de dezembro de 2021. Início da disputa de 
preços às 11h00min do dia 20 de dezembro de 2021. VALOR MÁXIMO TOTAL: R$ 728.218,00. 
Prazo de vigência: 6 meses. Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis 
no site www.licitacoes-e.com.br. O edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou 
www.licitacoes-e.com.br. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 01 de dezembro de 2021. 
Fernando de Quadros Abatti, Presidente da CPL. 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

